
○安佐南区・安佐北区以外の区役所等における受付窓口一覧

電話番号

504-2568

568-7725

250-4103

294-6109

821-2804

943-9725

504-2558

250-8946

568-7715

821-4913

532-0937

943-9716

289-2000

259-2511

893-2121

856-0211

888-1112

0829-83-0111

225-3161

504-2551

568-7708

250-8938

532-0930

821-4908

943-9709

289-2000

259-2511

893-2121

856-0211

888-1112

0829-83-0111

225-3161

546-3503

263-8401

261-5181

232-0381

822-4349

921-2235

546-3461

支援内容 窓口課等

・災害弔慰金
・災害見舞金
・広島県災害見舞金

各区生活課

中区役所

東区役所

南区役所

西区役所

安芸区役所

佐伯区役所

・市税証明等の交付手数料
 の免除

各市税事務所等

中央市税事務所（中区役所内）

南税務室（南区役所内）

東部市税事務所（東区役所内）

市役所サービス・コーナー

安芸税務室（安芸区役所内）

西部市税事務所（西区役所内）

佐伯税務室（佐伯区役所内）

各区出張所等

温品出張所

似島出張所

中野出張所

阿戸出張所

矢野出張所

湯来出張所

市役所サービス・コーナー

・証明手数料の免除
 （住民票の写し等）

各区市民課

中区役所

東区役所

南区役所

西区役所

安芸区役所

佐伯区役所

各区出張所等

温品出張所

似島出張所

中野出張所

阿戸出張所

矢野出張所

湯来出張所

・傷病者搬送証明書の交付
 手数料の免除

各消防署警防課

中消防署

東消防署

南消防署

西消防署

安芸消防署

佐伯消防署

救急課
（市ヘリコプター搬送の場合）

消防局救急課
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